
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republio of Kosovo

Komuna e prishtiniis
Op5tina Pri5tina -Munir;ipality rof prishtina

Nd bazd td nenit
civil, si dhe duke
Komunds sd

Se Komisioni
23 kandidatd i

kadaster, nd
Nddrsa, pas
se kandidatdt e
arritur minimumin
pdr Procedurat e

90j6.

1 paragrafii I dhe 2 td Rregullores nr.02111010 per llrocedurat e rekrutimit nd sh.rbimin
:fi|.tttt 

lrronkursit publik td shpallur r"oi. ts,bz.zote, srtiorii Burimeve Njerdzore te

NJOFTON

dhds i shdrbimit civil (KP€HC) gjate shqyrtimit td alllikacioneve ka verifikuar se gjithsej

,J',B[i:1i#:!'i:!::;i;,.rtuar 
ne testin me shkrim ridhur-me pozitdn - zvi;, ;;;

1td testit me shkrim, dhe pas verifikimit tdr rezultatit nga ana e KpsHC-se, u konstatua

;:1.,?: l^9:ll,:,,:rl^Y:,:_ 
r;1rtr._li9 sursessnem, .g.illd t rti; ,. shkrim nuk kanditi}ro td pikeve td caktuara, rontrrrm nei,ii-56;ili#n 'irJilljnffiJ:l''# ^3i;3i3

rrutimit nd shdrbimin civil dhe si kusht i domosdoslrtim pdr 1l'u ftuar nd intervistdn me

t.

2.

3,

4,
A

6,

7,

8,

9,

10,

11.

12.

13.

14,
15,

16.

17.

Mirdita Lahi - 4b roikd
Behar - 43 pikd
Atdhe lbrahimir 41 pik6
Agron Berisha -41 pikd

KPSHC-sd ka propozuiar emdrimiin e kdtry kandidati:

Agnesa Avdyli- Vitia - g0.1 pilk6.
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